138258/2025 della Prof.ssa Siglinda Perathoner, Responsabile 

Scientifico del progetto “FISA-2022-00277 dal titolo ”Novel Solar cells for solar-to-H2 

Continous Production” CUP J43C24000190005, di emanazione del bando per n. 1 (una) 

Borsa per attività di ricerca post-lauream per un importo di € 25.000,00 (euro 

venticinquemila/00), destinata a laureati in: Lauree Magistrali in Scienze Chimiche (LM54); 

Lauree Magistrali in Scienza e Ingegneria dei Materiali (LM53); Laurea Magistrale in 

Ingegneria Chimica (LM22) o titolo equipollente; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche, Farmaceutiche

[...]

Continous Production” CUP J43C24000190005, di riapertura della suddetta procedura di 

selezione;  

ACCERTATA la copertura finanziaria sul progetto “FISA-2022-00277” e la disponibilità nella istituenda 

Voce COAN CA.04.46.05.01 – Borse di Studio - dove troverà imputazione, come 

predisposto nel Budget del Progetto, la somma di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), 

omnicomprensiva degli oneri a carico del Dipartimento e del percipiente; 

RENDE NOTO  

Art. 1 – Oggetto, durata e sede dell’attività  

È indetta una selezione pubblica per titoli ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 (una) Borsa